ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

CNPJ: 83.009.860/0001-13
ENDEREÇO: RUA DR. JOSÉ DE MIRANDA RAMOS, 455

CEP: 89820000 - XANXERE – SC

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0017/2012 – PROCESSO Nº  0028/2012

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ.

Aos nove dias do mês de fevereiro de dois mil e doze, às nove horas, reuniram-se o pregoeiro

e os membros da Equipe de Apoio, nomeados  pelo   Decreto   BLB 005/2011 e Edital,  na

Sala de Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, situada na RUA DR. JOSÉ

DE MIRANDA  RAMOS,  455, para dar continuidade ao Processo Licitatório Nº 0028/2012,

Pregão Nº 0017/2012,  cujo objeto é Aquisição de material escolar, material de limpeza,

higiene e utensílios diversos destinados a manutenção das Unidades Escolares, CEMEIS e

Pré Escolas da rede Municipal de Educação, conforme especificações constantes neste Edital

e seus anexos. Decorrido o prazo legal estabelecido na Ata de Abertura da Documentação, a

proponente Caroline Picini ME  apresentou a Certidão Negativa de Débitos com o INSS

válida, conforme Protocolo nº 749 de 09/02/2012 em anexo, estando a mesma habilitada na

fase documental e declarada vencedora dos lotes em que foi melhor classificada. Nada mais

havendo a tratar o Pregoeiro declara encerrada a presente sessão para posterior

homologação dos vencedores, pelo Prefeito Municipal Sr. Bruno Linhares Bortoluzzi. Lavrou-

se a presente ata que segue assinada pelo Pregoeiro e demais presentes.

XANXERE – SC, 09 de fevereiro de 2012.

JUCIMAR BORTONCELLO            NILSE BRESAN               ANTÔNIO PAGNUSSATTO
       Pregoeiro                                 Equipe de Apoio                       Equipe de Apoio